
1

沈阳焦煤股份有限公司物资供应分公司

2024年2月份国债设备招标项目公开招标公告

招标编号：XDZH-2024SYJMZ101

公告发布时间：2024年 3月 8日                        项目所在地区：辽宁省

一、招标条件

沈阳焦煤股份有限公司物资供应分公司 2024 年 2 月份国债设备招标项目已批

准，项目资金为国拨资金，招标人为沈阳焦煤股份有限公司物资供应分公司。本项

目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目共计 4个标包，具体内容详见后附的各标包明细。

范围：本次公告招标项目划分为 4个标包，本次招标为其中的：

标包编号 标包名称

ZJ-ZX-GK-202402-01 井下精准定位系统(LM2303A42002)

ZJ-ZX-GK-202402-03
煤矿视频智能监控子系统(LM2301A41003、LM2302A41005、

LM2303A41101、LM2305A41002、LM2304A41102)

ZJ-ZX-KJ-202402-01 冲击地压数据联网监测监控系统(LM2303A21003)

ZJ-ZX-KJ-202402-02 煤矿顶板动态监测系统(LM2302A36003)

三、投标人资格要求

标包编号&资格要求

ZJ-ZX-GK-202402-01：

1.投标人必须具备独立法人资格的企业或其他组织机构且成立两年以上。

2.投标人必须是该产品生产制造商。

3.投标人必须提供本标准的矿用产品安全标志证书及本产品安全关联零元部件明细表中相关零

元部件的矿用产品安全标志证书。。

4.投标人必须提供近三年至少三份同类产品业绩合同证明及附带发票。



2

标包编号&资格要求

ZJ-ZX-GK-202402-03：

1.投标人必须具备独立法人资格的企业或其他组织机构且成立两年以上。

2.投标人必须是该产品生产制造商。

3.投标人必须提供本标准的矿用产品安全标志证书及本产品安全关联零元部件明细表中相关零

元部件的矿用产品安全标志证书。。

4.投标人必须提供近三年至少三份同类产品业绩合同证明及附带发票。

ZJ-ZX-KJ-202402-01：

1.投标人必须具备独立法人资格的企业或其他组织机构且成立两年以上。

2.投标人必须是该产品生产制造商。

3.投标人必须提供本标准的矿用产品安全标志证书及本产品安全关联零元部件明细表中相关零

元部件的矿用产品安全标志证书。。

4.投标人必须提供近三年至少三份同类产品业绩合同证明及附带发票。

ZJ-ZX-KJ-202402-02：

1.投标人必须具备独立法人资格的企业或其他组织机构且成立两年以上。

2.投标人必须是该产品生产制造商。

3.投标人必须提供本标准的矿用产品安全标志证书及本产品安全关联零元部件明细表中相关零

元部件的矿用产品安全标志证书。。

4.投标人必须提供近三年至少三份同类产品业绩合同证明及附带发票。

投标文件须提供如下资料：企业营业执照、相关证书（如矿用产品安全标志证

书、认证证书等）、产品授权书（代理商提供）、“信用中国”网站相关查询截图

等，详见招标文件。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 3月 8日 17时到 2024年 3月 15日 16时。

获取方式：

1、凡有意参加的单位，请于获取时间内，将购买招标文件须准备的材料电子扫

描件，如：法人/负责人授权委托书、法定代表人及授权人身份证等，发送至

ZJZXGK@126.COM 邮箱。发送邮件时，标题为“获取 24Z101+标包编号及名称+公司

名称”，一定要写明公司所投标包信息（包括联系人及联系方式），否则不接受材

料。发送邮箱即为指定联系邮箱。



3

2、招标文件售价：500元（人民币)/标包；售后不退。

3、其他说明：各投标人在规定时间内（以发送到指定邮箱时间为准），将获取

招标文件要求的材料扫描件发送至邮箱（包括联系人及联系方式）。审核合格后将

以电话或邮件方式联系各投标人，各投标人请将所投标包的购买登记表填写完整并

将标书款汇至购买登记表中的公司汇款账户，汇款时一定要注明“24Z101 标书款+

标包编号及名称+公司名称”（可简写），并将汇款凭证和购买登记表发送至

ZJZXGK@126.COM 邮箱为获取成功并统一开具发票。获取成功后，招标文件以电子邮

件形式发出。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 3月 29日 9时 30分；

递交方式：纸质文件现场递交；

递交地点：北京兴电国际工程管理有限公司评标室（沈阳市皇姑区昆山中路 2

号万众商务大厦）。

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 3月 29日 9时 30分；

开标方式：现场开标；

开标地点：北京兴电国际工程管理有限公司评标室（沈阳市皇姑区昆山中路 2

号万众商务大厦）。

七、其他

1、交货期：详见招标文件。

2、交货地点：详见招标文件。

3、资金来源：国拨资金。

4、质量标准：国家验收合格标准。

5、投标保证金：详见招标文件（专用部分）。

6、本项目允许兼投兼中。

八、监督部门

沈阳焦煤股份有限公司。

九、联系方式

招标人：沈阳焦煤股份有限公司物资供应分公司



4

地址：沈阳市沈北新区虎石台镇

联系人：杨浩

招标代理公司：北京兴电国际工程管理有限公司

地址：沈阳市皇姑区昆山中路 2号

联系人：尹洪伟、王帅军、付云鹏、赵俊

电话：18525035687

电子邮箱：ZJZXGK@126.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        （签名）

招标人或其招标代理机构：        （盖章）

注：以上内容最终以招标文件相关内容为准。



5

附各标包明细

项目：ZJ-ZX-GK-202402-01

序号 物资名称 规格型号
计量

单位
数量 备注

1 井下精准定位系统 以技术标准为准，中标厂家型号填写 套 1
LM2303A42002

2402ZX3K02

合计： 1

项目：ZJ-ZX-GK-202402-03

序号 物资名称 规格型号
计量

单位
数量 备注

1 煤矿视频智能监控子系统 以技术标准为准，中标厂家型号填写 套 1
LM2301A41003

2402ZXLS04

2 煤矿视频智能监控子系统 以技术标准为准，中标厂家型号填写 套 1
LM2302A41005

2402ZX2K05

3 煤矿视频智能监控子系统 以技术标准为准，中标厂家型号填写 套 1
LM2303A41101

2402ZX3K02

4 煤矿视频智能监控子系统 以技术标准为准，中标厂家型号填写 套 1
LM2305A41002

2402ZXPH02

5 煤矿视频智能监控子系统 以技术标准为准，中标厂家型号填写 套 1
LM2304A41102

2402ZXXM02

合计： 5

项目：ZJ-ZX-KJ-202402-01

序号 物资名称 规格型号
计量

单位
数量 备注

1
冲击地压数据联网监测监

控系统
以技术标准为准，中标厂家型号填写 套 1

LM2303A21003

2402ZX3K02

合计： 1

项目：ZJ-ZX-KJ-202402-02

序号 物资名称 规格型号
计量

单位
数量 备注

1 煤矿顶板动态监测系统 以技术标准为准，中标厂家型号填写 套 1
LM2302A36003

2402ZX2K05

合计： 1


		2024-03-08T16:55:15+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-03-08T16:58:46+0800
	BJ
	ePolicy




